
Uchwała nr 23/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania członka II Rady Uczelni  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

kadencji 2021-2024. 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 ze zm.), w związku z uchwałą senatu nr 20/2023 z dnia 

12 kwietnia 2023 r. oraz uchwałą senatu nr 83/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia trybu zgłaszania kandydatów do Rady Uczelni oraz sposobu powołania II Rady 

Uczelni uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

 

W wyniku przeprowadzonych wyborów uzupełniających Senat Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II, w głosowaniu tajnym, powołuje z dniem 19 kwietnia 2023 r. 

Pana Tadeusza Kociuka na członka II Rady Uczelni kadencji 2021-2024.  

§ 2 

 

W związku z powołaniem nowego członka skład II Rady Uczelni ustala się w brzmieniu:  

Członkowie z wspólnoty Uczelni w osobach: 

 Marzena Dziołak 

 Justyna Niewińska  

 Małgorzata Tokarska-Rodak 

Członkowie spoza wspólnoty Uczelni w osobach: 

 Marcin Chodyka 

 Tadeusz Kociuk 

 Henryka Mazurek 

W skład Rady Uczelni, zgodnie z art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) wchodzi także  

z mocy prawa Przewodniczący Samorządu Studentów:  

 Marlena Bliźniuk   

§ 2 

Kadencja II Rady Uczelni trwa do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-04-19T11:20:46+0000
	Not specified




